
راهکارهای کارآمد برای پاسخ به نیاز ها و چالش های
به نیاز ها و چالش های سازمان ه

سازمان ها



تولیدی های صنعتی



تولیدیهای صنعتی

چالشهای تولیدکنندگان صنعتی
تولیدکنندگان صنعتی بهعنوان یکی از ارکان اصلی اقتصاد، همواره با چالشهای متعددی

تولیدکنندگان صنعتی بهعنوان یکی از ارکان اصلی اقتصاد، همواره با چالشهای متعددی در تأمین مالی و انجام تراکنشهای بینالمللی مواجه هستند. برخی از مهمترین این

در تأمین مالی و انجام تراکنشهای بینالمللی مواجه هستند. برخی از مهمترین این چالشها عبارتاند از

چالشها عبارتاند از:
دسترسی سریع به منابع مالی با نرخ بهره رقابتی جهت خرید مواد اولیه و توسعه



خطوط تولید، بهویژه در شرایط نوسانات اقتصادی و تغییرات بازار.
امکان انجام انتقالات مالی بینالمللی سریع، امن و مقرونبهصرفه برای تأمین مواد



اولیه و تجهیزات موردنیاز از تأمینکنندگان خارجی.
تضمین رقابتی بودن نرخ تبادل ارز و کارمزدها در تمامی تراکنشهای مالی،



        بهویژه در مبادلات ارزی بینالمللی.
مدیریت نوسانات نرخ ارز در خرید مواد اولیه و کاهش تأثیرات آن بر



      هزینههای تولید و قیمت تمامشده محصولات.
امکان پرداخت بهموقع به تأمینکنندگان خارجی جهت جلوگیری از تأخیر



       در زنجیره تأمین و افزایش بهرهوری خطوط تولید.



خدمات برسام

با توجه به این چالشها، ما در برسام طیف متنوعی از خدمات مالی را ارائه میدهیم تا تولیدکنندگان صنعتی بتوانند با کاهش هزینههای مالی و افزایش سرعت

تا تولیدکنندگان صنعتی بتوانند با کاهش هزینههای مالی و افزایش سرعت تراکنشها، عملکرد بهتری در بازارهای داخلی و بینالمللی داشته باشند


1.حوالهها و نقلوانتقال پول بینالملل
تراکنشها، عملکرد بهتری در بازارهای داخلی و بینالمللی داشته باشند.

برسام با استفاده از پلتفرم داناترنسفر، خدمات حواله ارزی سریع و کمهزینه را ارائه میدهد. این پلتفرم دارای ویژگیهای زیر است:

میدهد. این پلتفرم دارای ویژگیهای زیر است: 
·نرخهای رقابتی و کاهش هزینههای کارمزد در مقایسه با روشهای سنتی انتقال

·نرخهای رقابتی و کاهش هزینههای کارمزد در مقایسه با روشهای سنتی انتقال پو

پول
·امکان ردیابی لحظهای تراکنشها برای افزایش شفافیت و کنترل مال

·امکان ردیابی لحظهای تراکنشها برای افزایش شفافیت و کنترل مالی
·انتقال امن و سریع ارز به تأمینکنندگان خارجی با کمترین میزان ریس

·انتقال امن و سریع ارز به تأمینکنندگان خارجی با کمترین میزان ریسک

1.حوالهها و نقلوانتقال پول بینالمللی
برسام با استفاده از پلتفرم داناترنسفر، خدمات حواله ارزی سریع و کمهزینه را ارائه



خدمات برسام

2.تأمین مالی ارزی
برسام با بهرهگیری از ابزارهای مالی نوین، منابع مالی موردنیاز برای توسعه

برسام با بهرهگیری از ابزارهای مالی نوین، منابع مالی موردنیاز برای توسعه خطوط تولید و پروژههای صنعتی را فراهم میکند. این خدمت شامل


فراهمسازی اعتبارات ارزی با نرخهای رقابتی برای خرید تجهیزات و مواد
خطوط تولید و پروژههای صنعتی را فراهم میکند. این خدمت شامل:



اولیه از تأمینکنندگان خارجی.
تسهیلات مالی با شرایط منعطف متناسب با نیازهای کسبوکارهای



صنعتی.
استفاده از مدلهای تأمین مالی بینالمللی جهت کاهش وابستگی به



نقدینگی داخلی و افزایش قدرت رقابتپذیری در بازار.



خدمات برسام

3.سرمایهگذاری و استیکینگ در رمز ارزها
با توجه به رشد روزافزون بازارهای دیجیتال و فناوری بلاکچین، شرکت مدیریت سرمایه برسام امکانات سرمایهگذاری برپایه رمزارز را برای


4. پکیج خدمات رفاهی نوآورانه برای سازمانها   

4. پکیج خدمات رفاهی نوآورانه برای سازمانها   
 بسته خدمات رفاهی طراحی شده توسط داناتورکس نظیر کارت هدیه تتری، سرویسهای سرمایهگذاری مشارکتی و تسهیلات خرید کالا با

با توجه به رشد روزافزون بازارهای دیجیتال و فناوری بلاکچین، شرکت مدیریت سرمایه برسام امکانات سرمایهگذاری برپایه رمزارز را برای تولیدکنندگان صنعتی فراهم کرده است. این خدمت به کسبوکارها اجازه میدهد تا با استفاده از داراییهای دیجیتال خود، درآمد کسب کرده

تولیدکنندگان صنعتی فراهم کرده است. این خدمت به کسبوکارها اجازه میدهد تا با استفاده از داراییهای دیجیتال خود، درآمد کسب کرده و ارزش سرمایه خود را حفظ کنند

و ارزش سرمایه خود را حفظ کنند.
·استیکینگ رمز ارزها برای کسب سود پایدار از طریق سپردهگذاری داراییهای دیجیتال در شبکههای بلاکچینی و دریافت پاداش دورهای

·استیکینگ رمز ارزها برای کسب سود پایدار از طریق سپردهگذاری داراییهای دیجیتال در شبکههای بلاکچینی و دریافت پاداش دورهای.
·مشارکت در تأمین امنیت و پایداری بلاکچینها با قفل کردن داراییهای دیجیتال و دریافت سود متناسب با مقدار سرمایهگذاری

·مشارکت در تأمین امنیت و پایداری بلاکچینها با قفل کردن داراییهای دیجیتال و دریافت سود متناسب با مقدار سرمایهگذاری.
·حفظ ارزش سرمایه و کاهش وابستگی به نوسانات ارزی سنتی با استفاده از استیبلکوینها و روشهای سرمایهگذاری دیجیتال

·حفظ ارزش سرمایه و کاهش وابستگی به نوسانات ارزی سنتی با استفاده از استیبلکوینها و روشهای سرمایهگذاری دیجیتال.
·افزایش نقدشوندگی سرمایه از طریق توکنایز کردن داراییها و بهرهگیری از فرصتهای جدید در بازار رمز ارزها


·افزایش نقدشوندگی سرمایه از طریق توکنایز کردن داراییها و بهرهگیری از فرصتهای جدید در بازار رمز ارزها.

 بسته خدمات رفاهی طراحی شده توسط داناتورکس نظیر کارت هدیه تتری، سرویسهای سرمایهگذاری مشارکتی و تسهیلات خرید کالا با ضمانت رمز ارز برای کارمندان، به شما کمک میکند تا رضایت کارمندان و بهرهوری را در سازمان خود افزایش دهید

ضمانت رمز ارز برای کارمندان، به شما کمک میکند تا رضایت کارمندان و بهرهوری را در سازمان خود افزایش دهید.
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